

## 二、报价明细清单

标项三：

序号	名称	内容	单位	数量	单价(元)	周期(月)	合价(元)	备注
1	项目 人员 工资	项目经理	人	1	6500	12	78000	
		项目助理	人	1	5600	12	67200	
		专职安全员	人	2	5000	12	120000	
		收集车驾驶员	人	3	5600	12	201600	
		随车保洁员	人	6	4000	12	288000	
		直运车驾驶员	人	3	5600	12	201600	
		随车保洁员	人	6	4000	12	288000	
		勾臂车驾驶员	人	2	5600	12	134400	
		电动收集车驾驶员	人	4	5000	12	240000	
		音乐线驾驶员	人	4	5000	12	240000	
		音乐线辅助工	人	4	4000	12	192000	
		中转站管理(操作)员	人	3	4500	12	162000	
		中转站维护	人	1	5500	12	66000	
		门卫、过磅	人	2	3500	12	84000	
<b>本项合计</b>							<b>2362800</b>	
2	项目 人员 福利	社保(五险)	人	42	980	12	493920	
		团体意外险	人	42	50	12	25200	
		高温补贴	人	42	300	12	50400	
		工作服装	人	42	26	12	13104	
		劳保福利	人	42	28	12	14112	
		工作午餐补贴	人	42	200	12	100800	
		国定假加班补贴	人	42	500	11	231000	
<b>本项合计</b>							<b>928536</b>	